
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження результатів продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої приватизації - єдиного 
майнового комплексу державного підприємства 
«Український державний науково-технічний центр 
антикризових технологій в промисловості», за адресою: 
Київська обл., Вишгородський р-н, м. Вишгород, 
вул. Межигірського спаса, 6

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 
27.09.2023 № 460-вс «Про прийняття рішення про приватизацію єдиного майнового 
комплексу державного підприємства «Український державний науково-технічний 
центр антикризових технологій в промисловості» (код за ЄДРПОУ 01886767), 
«Договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Український державний науково-технічний центр 
антикризових технологій в промисловості», місцезнаходження: 07302, Київська область, 
Вишгородський район, м. Вишгород, вул. Межигірського Спаса, 6 (код за ЄДРПОУ 
01886767) за результатами електронного аукціону № SPE001-UA-20250611-01825 від 
04.07.2025» від 06.08.2025 та «Акту приймання-передачі об’єкта малої приватизації - 
єдиного майнового комплексу державного підприємства «Український державний 
науково-технічний центр антикризових технологій в промисловості», місцезнаходження: 
07302, Київська область, Вишгородський район, м. Вишгород, вул. Межигірського Спаса, 
6 (код за ЄДРПОУ 01886767) за результатами електронного аукціону № SPE001-UA- 
20250611-01825 від 04.07.2025» від 06.08.2025,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — єдиного 

майнового комплексу державного підприємства «Український державний науково- 
технічний центр антикризових технологій в промисловості», за адресою: 07302, Київська 
область, Вишгородський район, м. Вишгород, вул. Межигірського Спаса, 6.

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа — Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Крафт Еліт» (код за ЄДРПОУ 42820212).



Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 66 000 000,14 грн. (шістдесят шість 
мільйонів гривень 14 копійок), у тому числі податок на додану вартість 
11 000 000,02 грн. (одинадцять мільйонів гривень 02 копійки).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - єдиного майнового 
комплексу державного підприємства «Український державний науково-технічний 
центр антикризових технологій в промисловості», місцезнаходження: 07302, Київська 
область, Вишгородський район, м. Вишгород, вул. Межигірського Спаса, 6, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю засобою.

Начальник - 
голова комісії з реорганізації Вадим КУРИЛО


